

Fairgame ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 32 36 74

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020

Carsten Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fairgame ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 44 02 CVR-nr.: 29 32 36 74 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen Carsten Frandsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opstilling af gevinstgivende spilleautomater og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.016 t.kr. mod 3.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.016.192	3.451.429
1 Personaleomkostninger	-1.014.315	-609.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.447	-456.904
Andre driftsomkostninger	-5.874	-11.129
Driftsresultat	1.534.556	2.374.008
Andre finansielle indtægter	2.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.487	-4.339
Resultat før skat	1.531.752	2.369.669
3 Skat af årets resultat	-340.634	-525.127
Årets resultat	1.191.118	1.844.542
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	91.118	144.542
Disponeret i alt	1.191.118	1.844.542

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Indretning spillelokaler	172.921	95.566
5 Inventar og driftsmidler	2.353.903	2.000.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.526.824</u>	<u>2.096.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.526.824</u>	<u>2.096.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.924	858.220
Andre tilgodehavender	1.608.338	52.533
Periodeafgrænsningsposter	6.854	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.955.116</u>	<u>910.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	650.611	2.783.047
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.727</u>	<u>3.713.800</u>
Aktiver i alt	<u>5.152.551</u>	<u>5.810.216</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	208.333	208.333
7 Overført resultat	2.528.231	2.437.112
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.700.000
Egenkapital i alt	3.836.564	4.345.445
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	235.000	227.600
Hensatte forpligtelser i alt	235.000	227.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.135	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.988	4.988
10 Selskabsskat	811.628	427.926
Anden gæld	82.236	804.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.987	1.237.171
Gældsforpligtelser i alt	1.080.987	1.237.171
Passiver i alt	5.152.551	5.810.216

11 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.762	597.728
Pensioner	55.900	0
Andre omkostninger til social sikring	13.653	11.660
	1.014.315	609.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.603	0
Andre finansielle omkostninger	3.884	4.339
	5.487	4.339
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.486	549.142
Årets regulering af udskudt skat	7.400	-24.015
Regulering af tidligere års skat	748	0
	340.634	525.127
	30/4 2020	30/4 2019
4. Indretning spillelokaler		
Kostpris primo	232.053	180.621
Tilgang fusion	0	51.432
Tilgang i årets løb	94.970	0
Kostpris ultimo	327.023	232.053
Af- og nedskrivninger primo	-136.487	-118.611
Årets af-/nedskrivninger	-17.615	-17.876
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.102	-136.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.921	95.566

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	5.389.426	4.445.978
Tilgang fusion	0	758.046
Tilgang i årets løb	796.885	288.478
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-103.076</u>
Kostpris ultimo	<u>6.186.311</u>	<u>5.389.426</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.388.576	-3.031.495
Årets af-/nedskrivninger	-443.832	-439.028
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>81.947</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.832.408</u>	<u>-3.388.576</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.353.903</u>	<u>2.000.850</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	208.333	125.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>83.333</u>
	<u>208.333</u>	<u>208.333</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.437.113	1.375.903
Overført fra overkurs ved emission/fusion	0	916.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.118</u>	<u>144.542</u>
	<u>2.528.231</u>	<u>2.437.112</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.700.000	772.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-772.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.700.000</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	227.600	155.600
Udskudt skat af årets resultat	7.400	-24.015
Regulering vedrørende fusion	0	96.015
	235.000	227.600
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	235.000	227.600
	235.000	227.600
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	247.394	-103.856
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	301.748	-129.892
Betalt acontoskat vedrørende sidste år	-70.000	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	479.142	-233.748
Skyldig selskabsskat ved fusion	0	180.532
Beregnet selskabsskat for indeværende år	332.486	549.142
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-68.000
	811.628	427.926

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.